Сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленные
муниципальными служащими Управления делами администрации Елизовского городского поселения
за отчетный период с 01 января 2020 года по 31 декабря 2020 года

	№ п/п
	Фамилия и инициалы лица, чьи сведения размещаются
	Должность
	Объекты недвижимости, находящиеся в собственности
	Объекты недвижимости, находящиеся в пользовании
	Транспортные средства 
(вид, марка)
	Декларированный годовой доход (руб.)
	Сведения об источниках получения источниках получения средств, за счет которых совершена сделка * (вид приобретенного имущества, источники)*

	
	
	
	вид объекта
	вид собственности
	площадь (кв. м)
	страна расположения
	вид объекта
	площадь (кв. м)
	страна расположения
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1.
	Бочарникова Олеся Владимировна



	Руководитель Управления делами администрации Елизовского городского поселения
	
	
	
	
	квартира
	65,9
	Россия

	Автомобиль легковой Honda Stream
	2171074,13
	

	
	
	
	
	
	
	
	квартира
	57,9
	Россия

	
	
	

	
	несовершеннолетний ребенок
	
	
	
	
	
	квартира
	65,9
	Россия

	
	
	

	2
	Кутепова Наталья Александровна
	Заместитель руководителя  - начальник юридического отдела Управления делами администрации Елизовского городского поселения – 
	
	
	
	
	квартира
	33,4
	Россия
	
	1733964,56
	

	
	супруг
	

	земельный участок
	индивидуальная
	500,0
	Россия
	квартира
	33,4
	Россия
	Автомобиль легковой
Toyota Land Cruiser Prado
	2535177,18
	

	
	
	
	земельный участок
	индивидуальная
	500,0
	Россия
	
	
	
	
	
	

	
	несовершеннолетний ребенок
	
	
	
	
	
	квартира
	33,4
	Россия
	
	
	

	
	несовершеннолетний ребенок
	
	
	
	
	
	квартира
	33,4
	Россия
	
	
	

	3.
	Чепурко Иван Валентинович
	Советник отдела по обеспечению безопасности населения
	
	
	
	
	квартира
	64,0
	Россия
	Автомобиль легковой Toyta Corolla
	1493984,50
	

	
	
	
	
	
	
	
	земельный участок
	600,0
	Россия
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	гараж
	46,0
	Россия
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	Жилой дом
	50,8
	Россия
	
	
	

	
	супруга
	
	квартира
	индивидуальная
	64,0
	Россия
	
	
	
	
	1642342,45
	

	
	
	
	земельный участок
	индивидуальная
	600,0
	Россия
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	гараж
	индивидуальная
	46,0
	Россия
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	жилой дом
	индивидуальная
	50,8
	Россия
	
	
	
	
	
	


* Сведения указываются, если сумма сделки превышает общий доход лица, замещающего должность муниципальной службы и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих совершению сделки

